2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.08.2024 № 0268
О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом при Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.10.2023 № 0486, следующие изменения:
1) позицию 3.5.1.4.1. подпункта 3.5.1.4. пункта 3.5.1. части 3.5. раздела 3 дополнить словами «(в редакции постановления от 03.05.2024 № 0134)»;
2) позицию 3.5.1.4.2. подпункта 3.5.1.4. пункта 3.5.1. части 3.5. раздела 3 дополнить словами «(в редакции постановления от 10.04.2024 № 0106)»;

3) в позиции 3.5.1.4.3. подпункта 3.5.1.4. пункта 3.5.1. части 3.5. раздела 3 слова «от 08.02.2013 № 42 (в редакции постановлений от 26.04.2016 № 0131, от 26.06.2022 № 0270)» заменить словами «от 01.04.2024 № 0089».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит обнародованию в соответствии с частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области путем размещения на информационных стендах в общественных местах и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области А.А. Горелова.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0268 от 01.08.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 31.07.2024 18:25:04, Распечатал________________
Рег. № 0268 от 01.08.2024, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 31.07.2024 18:25:04, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]